
ワインセラー 無償点検・部品交換のお知らせ
日頃は、弊社製品をご愛用いただきまして、誠にありがとうございます。

弊社が2015年5月と2016年7月に製造したワインセラー「製品コードKK-00236、KK-00237、KK-00238」において、
内部の電気部品の不良により、発煙・発火する可能性があることが判明しました。 
恐れ入りますが、ワインセラーの製品コードと製造年月をご確認の上、対象製品をご使用のお客様は、安全のためご使用
を止めていただき、下記お問い合わせ先からご連絡いただきますよう謹んでお願い申し上げます。
対象製品につきましては、無償で点検・部品交換をさせていただきます。

お客様には多大なるご迷惑、ご心配をおかけすることを深くお詫び申し上げます。何卒ご理解とご協力を賜りますよう
よろしくお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】
販売元：株式会社ピーナッツ・クラブ 輸入元：株式会社ヨシナ

お問い合わせフォーム
http://www.peanuts-club.co.jp/wine-cellar-recall-form/

●インターネットでの問い合わせ ●お電話でのお問い合わせ
0120-466-447
受付時間：月～金 (祝日除く)10:00～16:00

【対象製品】

【対象製品の確認方法】 【対策内容】

製品名

D-STYLIST ワインセラー 7本収納 KK-00236

D-STYLIST ワインセラー 12本収納 KK-00237

D-STYLIST ワインセラー 18本収納 KK-00238

KK-00236 KK-00237 KK-00238

製品コード 製造期間

2015 年 5 月

2016 年 7 月

※年末年始休暇・夏季休業期間･会社都合による休日は除きます。 
※お客様よりいただきました個人情報は、お問い合わせ対応以外の目的で使用致しません。

点検、部品交換（無償）品番：KK-00236
品番：KK-00237
品番：KK-00238

製造 2015年5月／ 2016年7月


